

מערת הפלאים בהרי

**הנטיפים
מתים
זקופים**

חומר הנפץ נשפך לתוך הקידוח ונעלם. אני לא תופס מה קורה פה. החבלן הוותיק הכיץ את השטח לקראת פיצוץ נוסף במחצבות הריטוב שי בקירבת ירושלים, אך כל אבן-השריפה שדחס ללוע נשפך פנימה. לתוך החלל שגר צר בצלע ההר, ונעלם כאילו בלעה אותו האדמה. בתופעה כזו עדיין לא נתקל החבר לן במשך כל שנות עבודתו באזור, כי מפוצץ סלעים מוסמך לצורך הפיתוח לאבני-חצץ טנטור.

באותו יום נחה עליו הרוח. הוא החליט שאין מה למהר, וכדי לספק את יצר סקרנותו ערך פיצוץ חיצוני בעוצמה קטנה מעל הקידוח. שיקול זה הוכח בתוך



האנדרטה בפתח המערה ניצבת אנדרטה לזכר רן של אבשלום שוהם מלוחמי טירת שקד, אשר מישפחתו תרמה סכום כסף נכבד לעריכת השיפוץ במערת הנטיפים.

שעה כשיקול הנבון ביותר שלו במשך כל הקאריירה שלו כחבלן.

אתר מהנדירים בעולם



אחרי שהתפרזו ענני האבק, התגלה במקום פתח. שנראה בתחילה כי פיתחה של מינהרה קטנה. אחרי שנהג הטרקטור שהגיע לאזור פתח את האבינים הגדולות שחסמו את הגישה למקום. נראה הפתח גדול מכפי ששיערו מראש. ניסיון ראשון לחפור פנימה כמעט שהסתיים באסון. מטרים אחדים מהפתח, נפער בור בעומק של 12 מטרים ורק בנס לא נפל איש פנימה.

שיקשוק המים שפקע מבפנים גרם לי חבלנים לחשוב שזוהי בסך-הכל מינהרה מיתתהום. אך הצעה נוספת, בעזרת אלור מותאור חוקות, העמידה אותם במהרה על טעותם. המראה שנתגלה לעיניהם לא הותיר צל של ספק. הם מצאו עצמם בפיתחה של

מה לעשות בח"כ שהשתגע?

(המשך מעמוד 19)

גייע לדיון טרומי במליאה כך שיהיה לי סיעות השונות זמן לדון בו לפני ההצבעה. אצלנו קורה לעיתים שנושא מגיע לחקירה ולדיון רק כשעומדים מול מציאות שנוצרה. אדם יכול להיות לגמרי שפוי ובוגר, הגיעו לכנסת, בעיקבות שינויים כימיים בגופו, לאבד את שפיות-דעתו. לכן לא מוטל כלל בספק שצריך לסתום פירצה זו. למען האמת לא התעניינתי בסוגיה זו עד פה. ולכן איני מכיר תקדימים במדינות אחרות. אבל זה בהחלט צריך להטריד פקולטות למישפטים, שייזמו סימפוזיונים או מחקרים בנושא ויגישו הצעות.

ח"כ מאיר כהן (ליכוד), חבר ודעת חוקרי-משפט: "עד כמה שידוע לי יש בחוק נשיא המדינה פיסקה הנוגעת לאפשרות כזו, ואם זה חל על הנשיא איני רואה כל סיבה שלא להחיל זאת על חברי-כנסת. הקריטריונים צריכים להיות בדיוק אלה שנקבעו לגבי הנשיא בשאלת כשירותו הנפשית."

ח"כ אמנון רובינשטיין (ד"ש), פרופסור למישפטים, בעבר דיקן הפקולטה למישפטים באוניברסיטת תל-אביב ומרצה למישפט קונסטיטוציוני (תחוקתי):



רובינשטיין

"לפי החוק לא קיימת אפשרות לפטר חברי-כנסת. אין כל תרופה לבעיית כזו. לפי דעתי לא מתעוררת שאלה כזו ולא התעוררה עד עכשיו. אם היא תתעורר, אזי החוק הקיים אינו נותן פתרון לא לגבי מועד מד לכנסת ולא לגבי חברי-כנסת נבחר. החשש הוא שאם תינתן סמכות לפטר

ח"כ בשל חשש למוחיה כזו — היא תנוצל לרעה. מכאן נובעת שתיקת המחוקק. אם תיווצר בעייה כזו, לא קיים שום אדם — לא היושבר-ראש, לא שר-המישפטים ולא היועץ-המישפטי-לממשלה — שיוכל להצביע על צעדים כלשהם כלפי חברי-כנסת החולה.

"צריך לבדוק מחדש את כל הנושא של חוק יסוד הכנסת ושאלה זו בכלל, אך אני חושב שיש נקודות יותר חשובות לבדוק מאשר זו. לא ידוע לי על תקדימים בנושא זה בארצות אחרות, ולא עסקתי במחקר השוואתי בנושא. אבל בארצות-הברית ובבריטניה קיימת אפשרות חוקית להוציא חבר פרלמנט מתפקידו בגלל התנהגות בלתי-הולמת. גם שם לא צוינו בפירוש סיבות רפואיות כעילה לכך."

פרופסור אהרון ברק — היועץ המישפטי-לממשלה, לשעבר מרצה באוניברסיטה העברית בנושאי מישפט קונסטיטוציוני: "לא

בדקתי את הנושא ולא נתתי דעתי על כך מעולם. אני מניח שכאשר תתעורר רר הבעייה בפעם הראשונה, תצטרך הכנסת לחקוק חוק מתאים. עד אז אני לא מניח שיבצע בזה. מאחר שכרגע זה תיאורטי בלבד ועדיין לא נוצר ה צורך בכך — לא



ברק

אתן תוות-דעת, שכן זו עלולה להיות מחייבת ביום מן הימים."

ד"ר אמנון גולדנברג — עורך-דין, בעל משרד עורכי-דין פרטי: "לדעתי, אם ואכן זה כך התחוק טעון תיקון! בכל תאגיד או חברה מיסחרית יש נהלים לסילוק מנול אם הוא לקה ברוחו, והכנסת היא כן תאגיד.

"בסקודת העיריות יש הוראה כיצד להשעות תובד נבחר אם אינו יכול למלא את תפקידו. אם חבר כזה יאמנת לא קיים בחוק, לגבי חברי-כנסת — זה מצד-דין תיקון מידי. לא צריך לחכות שמישהו ישתגע כדי לשנות חוק. מובן שלא הכנסת היא שצריכה להכריע בשאלה אם להרחיק חברי-כנסת פולני — אם לא. זוהי הכרעה רפואית ולא פוליטית. יש לקבוע נהלים לכך, בדיוק כפי שקבעו בחוק ההפלות: ועדה עם מומחים שמחליטה, עלישי קריטריונים קבועים, כיצד לנהוג."

טוטו

השבוע

משחקי הליגות האנגליות

מינימום הפרס הראשון

250.000 ל"י

* מינימום כלל הפרסים

400.000 ל"י

* החל מהשבוע מחיר הטור 1.50 ל"י

עשה לך מנהג קבוע -
זלא טוטו בכל שבוע

המועצה להסדר ההימורים בטוטו

והימים להרנבה עצמית

סקאנז'יה

ריהוט מלא לדירה

(כולל תמונות) *

ב־16.285 ל"י

<p>סט ישיבה כולל 5 מושבים ושולחן מעץ אורן פיני עם ריפוד עשיר בקורדור או קנוט.</p> <p>מזנון אורך 2.40 מ' וגובה 1.80 מ' כולל בר, יח' תקליטים, תא סגור ברוחב 80 ס"מ — 40 ס"מ.</p> <p>ארון קיר רוחב 2 מ', גובה 2.40 מ'.</p> <p>מיטה זוגית מעץ אורן פיני בעיצוב נהדר כולל ארגז כלי מיטה מתרומם.</p> <p>שידה וטואלט מעץ אורן פיני מותאם למיטה כולל 6 מגירות.</p> <p>פינת אוכל שולחן מעץ אורן פיני מרשים בעיצובו כולל ספסל ו-2 כסאות.</p> <p>שולחן כתיבה — ספרייה כוללת ספרייה ברוחב 1.20 מ' ובגובה 1.80 מ' ובתוכה שולחן כתיבה עם 2 מגירות.</p> <p>מיטת נוער מעץ אורן פיני עם ארגז כלי מיטה מתרומם.</p> <p>4 תמונות הדפסים עם חתימת הצייר. המחיר כולל מסגרות.</p>	<p>4.200 ל"י</p> <p>2.620 ל"י</p> <p>3.270 ל"י</p> <p>1.175 ל"י</p> <p>1.100 ל"י</p> <p>1.440 ל"י</p> <p>1.400 ל"י</p> <p>640 ל"י</p> <p>440 ל"י</p>
---	---

* ניתן לקנות כל פריט בנפרד. המחירים ללא מע"מ. תל-אביב: אולם התצוגה המרכזי, פינסקר 17; בן-יהודה 105; ירושלים: שלומציון המלכה 14; חיפה: הרצל 67.